购法》等相关法律规定和项目编号：JSZC-320800-JZCG-C202

5-0120的电子政务外网互联网线路租用项目采购磋商结果及

竞争性磋商文件要求，为明确淮安市市域社会治理现代化指挥

中心（淮安市大数据管理中心）（甲方）和中国移动通信集团

江苏有限公司（乙方）在购销过程中的权利、义务和经济责任，

经双方友好协商，签订以下合同，共同遵守。

一、服务内容

本合同所提供的服务内容详见项目竞争性磋商文件“第五

章 项目采购需求”，项目采购需求内容与合同具有同等法律

效力。

二、合同金额

本合同的总金额（大写）为叁拾壹万贰仟玖佰陆拾元整（R

MB￥312960元）人民币（此金额为含税金额）。

三、服务期限和地点

1.服务期限：合同签订后一年。

2.服务地点：由甲方指定。

四、付款与税费

1.本合同以人民币付款。

2.本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

3.合同签订后，甲方在收到乙方开具的发票后 30日内支付

合同总金额的 50%；

4.服务期到期由甲方组织考核和验收，如果考核得分≥90

分且通过甲方组织的最终验收，那么甲方在收到乙方开具的发

票后 30日内全额支付项目尾款；如果考核得分<90分且≥60

分并通过甲方组织的最终验收，那么甲方在收到乙方开具的发